RETIFICAÇÃO Nº 006/2023 DO EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA
                      VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal

e legislações municipais em vigor, torna público a Retificação nº 006/2023 do

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO RACIAL

Nº. 007/2023 INCLUINDO NA RELAÇÃO OS NOMES ABAIXO RELACIONADOS

POR TEREM PARTICIPADO DO PROCESSO NO DIA E HORÁRIOS INDICADOS E

NÃO TEREM SEUS NOMES PUBLICADOS.

Itabuna BA, 09 de Agosto de 2023.

____________________________________

NOME CARGO
ALEX ROSA DOS SANTOS DIGITADOR
CARLOS HUMBERTO SILVA ARANHA ENTREVISTADOR
JÉSSICA CAROLINE BATISTA DA CONCEIÇÃO CUIDADOR
JOSÉ TADEU LINHARES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
JOSIVAL SILVA DE SOUZA ORIENTADOR SOCIAL
KAIC RANGEL SANTANA DA SILVA DIGITADOR
KLEITON PEREIRA DE OLIVEIRA ORIENTADOR

PROFISSIONAL
LORENA ESTEVAM SANTOS TECNICO

ADMINISTRATIVO

                     RETIFICAÇÃO Nº 006/2023 DO EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA
                      VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO RACIAL Nº. 007/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 002/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal

e legislações municipais em vigor, torna público a Retificação nº 006/2023 do

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DA VERIFICAÇÃO DO PERTENCIMENTO RACIAL

Nº. 007/2023 INCLUINDO NA RELAÇÃO OS NOMES ABAIXO RELACIONADOS

POR TEREM PARTICIPADO DO PROCESSO NO DIA E HORÁRIOS INDICADOS E

NÃO TEREM SEUS NOMES PUBLICADOS.

Itabuna BA, 09 de Agosto de 2023.

____________________________________

NOME CARGO
ALEX ROSA DOS SANTOS DIGITADOR
CARLOS HUMBERTO SILVA ARANHA ENTREVISTADOR
JÉSSICA CAROLINE BATISTA DA CONCEIÇÃO CUIDADOR
JOSÉ TADEU LINHARES DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
JOSIVAL SILVA DE SOUZA ORIENTADOR SOCIAL
KAIC RANGEL SANTANA DA SILVA DIGITADOR
KLEITON PEREIRA DE OLIVEIRA ORIENTADOR

PROFISSIONAL
LORENA ESTEVAM SANTOS TECNICO

ADMINISTRATIVO